
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30.06.2016     Ужгород                    № 198 

 

Про затвердження 

містобудівної документації 
 

 

 Керуючись частиною 8 статті 19 Закону України "Про регулювання 

містобудівної діяльності", частиною 6 статті 59 Закону України  "Про місцеве 

самоврядування в Україні", наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України  16.11.2011р.    

№ 290 "Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації", 

враховуючи висновки громадських слухань, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Затвердити містобудівну документацію "Внесення змін у детальний 

план території індивідуальної малоповерхової житлової забудови в районі 

вулиць Тютюнової, Загорської, Ярослава Мудрого для розміщення житлових 

будинків садибного типу для учасників АТО та бойових дій в Афганістані",  

виконану державним проектним інститутом "Закарпатдіпромісто" . 

          2.  Містобудівну документацію оприлюднити на сайті міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 

 

  

 
 


